
            

  
 

           

        

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2022 METŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO 
 

2022 m. gegužės 27 d. Nr. TS-146 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 5 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2020-2023 metų specialios programos, patvirtintos 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-113 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2020-2023 m. specialiosios programos 

patvirtinimo“ 17 punktu, Rokiškio rajono taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. P a t v i r t i n t i Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 2022 metų sąmatą (pridedama). 

 2. S k e l b t i šį teisės aktą Teisės aktų registre. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  

 


